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Monetra 5 vuotta – merkitse päivämäärä muistiin jo nyt! 

Monetra täyttää viisi vuotta ja juhlaviikoksi on valikoitunut viikko 20 toukokuussa. Olemme paraikaa suunnittelemassa asiakastapahtumia, joista 

suurin tulee olemaan gaalailta perjantaina 19.5., jolloin ohjelmassa on juhlavaa, mutta rentoa yhdessäoloa ja mukaansatempaavaa ohjelmaa.  

Merkitse päivämäärä jo muistiin – ilmoittautuminen alkaa kevään mittaan! 

 

Monetran talous ja laatu hyvällä tolalla 

Vuoden 2016 tulokset näyttävät oikein rohkaisevilta. Monetran hallitus allekirjoitti kokouksessaan 17.2.2017 vuoden 2016 tilinpäätöksen: 

liikevaihtoa kertyi 14,4 miljoonaa euroa. Luku nousi edellisestä vuodesta 21 %, mikä selittyy Tulkkipalveluiden kasvulla. Tilikauden tulos oli 

positiivinen, 111 000 euroa.  Henkilöstön lukumäärä vuoden lopussa oli 170. Henkilöstökulut toimintamenoista pienenivät hieman 

viimevuotisesta (62 %).  

Prosesseittain laatu- ja tehokkuustilastot kaikkien asiakkuuksien osalta ovat seuraavat:  

 palkkalaskelmat kuukausittain 33 530, prosessin oikeellisuusprosentti 99,79 

 ostolaskut kuukausittain 37 700, prosessin oikeellisuusprosentti 99,83 

 myyntilaskuja kuukausittain 57 500, prosessin oikeellisuusprosentti 99,93 

 matka- ja kululaskuja kuukausittain 3513, prosessin oikeellisuusprosentti 100. 

 

Talous- ja henkilöstöhallinnon palveluiden tehokkuus kasvoi keskimäärin 13 % ja sen ansioista asiakkaiden peruspalveluiden laskutus pieneni 

keskimäärin 10 %. Merkittävimmät investoinnit vuonna 2016 olivat versionvaihto ostolasku- ja konsernitilinpäätösjärjestelmiin sekä 

Nuottasaarentien toimipisteen remontti- ja kalustehankinnat. Lisää Monetran vuodesta kerrotaan pian ilmestyvässä Monetran Punainen Lanka -

esitteessä. 

 

Haapaveden toimipiste avattiin iloisissa tunnelmissa 

Haapaveden toimiston avajaisia vietettiin ystävänpäivänä 14.2. Haapaveden kunta päätti siirtää talous- ja henkilöstöhallinnon palvelunsa Monetra 

Oy:n hoidettavaksi 1.1.2017 alkaen. Käyttöönotto sujui molemmin puolin hienosti, vaikka edessä on vielä mittava järjestelmien vaihto. 

Helmikuussa päästiin muuttamaan kuitenkin jo uusiin tiloihin, entisen käräjäoikeuden tiloihin poliisitalolle ja näin saatettiinkin juhlia toimiston 

virallisia avajaisia ja avointen ovien päivää. Kaupunginvaltuuston jäsenen, kaupunginhallituksen varapuheenjohtaja Anja Tallgrenin mielestä on ollut 

mukava nähdä, että palvelukeskukset eivät yksinomaan keskity suuriin kasvukeskuksiin, vaan myös pienemmillä paikkakunnilla on toimipisteitä. 

"Tällainen tuo elinvoimaisuutta maaseutukuntaan", totesi Tallgren. 

Monetra Oy Haapaveden toimipisteessä työskentelevä kirjanpitäjä Jatta Halla-aho kertoi, että käytännön asiat ovat menneet sujuvasti. 

"Muutoshan on aina muutos, mutta kaikki edennyt olosuhteisiin nähden hyvin. Uudet ohjelmat tuovat mielenkiintoa ja uutta sisältöä työhön", 

kertoo Halla-aho. Onnittelut ja työn iloa vasta-avatulle Haapaveden toimipisteelle ja sen työntekijöille. 

 

Esittelyssä BOS-tilausjärjestelmä ─ tilaa ja täsmää sopimushinnoin 

BOS-tilausjärjestelmän avulla asiakas tekee hankintoja kätevästi klikkailemalla katalogeista, sopimusten mukaisin hinnoin. Järjestelmän avulla on 

helppoa säästää hankinnoissa ja tehostaa hankinnasta maksuun -prosessia, kun ostolaskut täsmäytyvät tilauksiin. BOS-tilausjärjestelmä-

esittelytilaisuus pidetään 28.2. klo 9 - 11 Nuottasaarentien Auditoriossa ja paikalle on ilmoittautunut jo kymmenkunta Monetran asiakkaiden 

edustajaa. Jos kiinnostuit, ota yhteyttä organisaationne asiakkuuspäällikköön, kysy lisää ja ilmoittaudu mukaan!  

Avaa BOS-esite tästä ja lue lisää. 

 

http://www.monetra.fi/wp-content/uploads/BOS-esite-Oulu-2017-01.pdf


 

ISAE 3402 -palveluorganisaation kontrolleja koskeva varmennusraportti Monetralle 

Monetra Oy on saanut tilintarkastusyhteisö PricewaterhouseCoopers Oy:ltä Kansainvälisen varmennustoimeksiantostandardin ISAE 3402:n 

mukaisen Type 1 palveluorganisaation kontrolleja koskeva varmennusraportin, joka kattaa palkanlaskennan ja siihen liittyvän IT:n. 

ISAE-projekti alkoi keväällä 2016 ja sen myötä standardin vaatimusten mukaisesti Monetra Oy:n palkanlaskennassa ja siihen liittyvissä IT-

prosesseissa olevat riskit on tunnistettu ja riskejä taklaavat kontrollitoimenpiteet otettu käyttöön. Osa nyt käytössä olevista 

kontrollitoimenpiteistä on ollut jo valmiiksi käytössä ja osa projektin myötä kehitettyjä. Esimerkkinä palkkaprosessin prosessityöntekijät täyttävät 

nyt kuukausittain omavalvontalistoja, joihin on koottu kuukauden aikana tehtävät työvaiheet. Listaa kuukauden aikana jatkuvasti täyttäessään 

prosessityöntekijät ja esimiehet voivat varmistua, ettei mikään kriittisistä työvaiheista jää tekemättä. Lisäksi muun muassa palkkajärjestelmä 

Personecin pääkäyttäjät kontrolloivat jatkossa lomapalkkavarauksen oikeellisuutta historiatietojen avulla. 

PricewaterhouseCoopers Oy on syksyn 2016 aikana käynyt useampaan kertaan Monetrassa testaamassa prosessien kontrollitoimenpiteiden 

käytännön toimivuutta. Viimeisimmän joulukuussa 2016 tehdyn testauksen perusteella kaikki kontrollikatalogiin kirjatut ja jo testatut kontrollit 

toimivat, kuten niiden on tarkoitus. Testaustulosten perusteella tammikuussa 2017 Monetralle luovutetussa virallisessa ISAE 3402 -type-

raportissa todetaan Monetran palkanlaskenta- ja yleisten IT-prosessien olevan luotettavia ja toimivia. Käyttöönotettujen kontrollien avulla ja 

ulkopuolisten asiantuntijoiden auditoidessa ne Monetra Oy pystyy varmistamaan asiakkailleen mahdollisimman laadukkaat ja riskittömät palvelut. 

Tilintarkastusyhteisöltä saatu raportti antaa kokonaisuudessaan erittäin hyvän palautteen Monetran kannalta. Raportti on osa Monetran 

riskienhallintaa, joka entisestään korostuu toimintamme laajentuessa. Tästä on hyvä jatkaa eteenpäin! 

 

 

Esittelyssä Monetran palvelut: hankintapalvelut asiakkaan apuna 

 

 

 

 

 

 

 



Nopsat 

Monetran suositut asiakaskoulutukset jatkuvat: KVTES Vuosilomakoulutus 

Koulutuksen sisältö: Koulutuksen tavoitteena on antaa osallistujille tietoa KVTES:n vuosilomaetuuksista ja niiden määräytymisestä. Koulutuksessa 

käsitellään loman ansaintaa, loman antamista koskevia kysymyksiä sekä lomapalkan laskentaa huomioiden myös työajan muutostilanteet. Lisäksi 

tutustumme erilliseen työehtosopimukseen lomarahasta vuosille 2016─2017, 2017─2018 ja 2018─2019. 

 Kouluttaja: Mirja-Riitta Karppinen, Monetra Oy:n sopimusasiantuntijat 

 Paikka ja ajankohdat: Nuottasaarentie 5, Oulu, Auditorio 21.3.2017 klo 9─11 ja 30.3.2017 klo 13─15 

 Kohderyhmä: Esimiehet, yhdyshenkilöt 

 Maksimiosallistujamäärä: 16 

 Maksullisuus: 50 € + alv / henkilö 

 Mahdollisuus etäosallistumiseen 

 Ilmoittaudu tästä linkistä ja välitäthän tietoa organisaatiossanne edelleen oikeiksi katsomillesi tahoille, kiitos! 

 

Monetralle Kauppalehden Kasvajat-sertifikaatti 

Monetra on kasvanut merkittävästi viimeisten kolmen vuoden aikana ja siten ansainnut paikkansa Kasvaja-yrityksenä. Kauppalehden Kasvaja-

sertifikaatin saaneen yrityksen liikevaihto on kolmen vuoden aikana kasvanut vuositasolla keskimäärin yli 10 prosenttiyksikköä 

päätoimialaluokkansa keskitasoa nopeammin. Monetra kiittää asiakkaitaan!  

 

Toimitusjohtaja Päivi Pitkänen Kauppakamarin Naisjohtajat esiin -kampanjassa 

Keskuskauppakamari on toteuttanut luovan toimiston Keksin kanssa Naisjohtajat esiin! -kampanjan, jossa mukana on myös Monetran 

toimitusjohtaja Päivi Pitkänen. Kampanja esittelee kaikkiaan 365 maamme menestynyttä, lujatahtoista ja rohkeaa naisjohtajaa yhteiskunnan eri 

aloilta. Näin kampanja herättelee ja osallistuu yhteiskunnalliseen keskusteluun ja kannustaa tyttöjä pyrkimään urallaan johtotehtäviin. Naisjohtajat 

esiin! -kampanja on osa Suomen itsenäisyyden satavuotisjuhlavuoden ohjelmaa vuonna 2017 (#suomi100). Päivin tarina on sivulla 

http://naisjohtajat.fi/henkilot/paivi-pitkanen. Kuva: Mikko Törmänen.  

 

Seuraa Monetra Twitterissä! https://twitter.com/monetraoy 

 

Trust Kapital on ostanut Enfon  

Trust Kapital ja Enfo ovat allekirjoittaneet kauppasopimuksen, jolla Trust Kapital ostaa Enfo Oyj:n tytäryhtiön Enfo Zenderin 

tiedonvälityspalveluliiketoiminnan. Kaupassa Trust Kapitalille siirtyy Enfo Zenderin tiedonvälityspalveluliiketoiminta sisältäen tuotannolliset 

toiminnot ja asiakkuudet. Kaupan myötä Trust Kapitalin liikevaihto nousee vuonna 2017 yli 40 miljoonaan euroon ja noin joka kuudes Suomessa 

liikkuva lasku välitetään yhtiön kautta. Lue tiedote tästä.  

 

 

Monetran sähkeuutiset toimitti  

Sanja Starck  

viestintäpäällikkö 

puh. 050 575 9905 

Monetra Oy 

Nuottasaarentie 5 

90400 Oulu 

www.monetra.fi 
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